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                 за II-IV и VI – VІІІ клас 2016/2017 година 
 

 

 

№ 

Учебни 

предмети 

                                         Класове 

 ІІа,

б 

ІІІа,б ІVа,б  VІа,б VІІа,б VІІІа    

Учебни 

седмици 

 32 32 32  34 34 34    

   

А.ЗАДЪЛЖИТЕЛНА 

ПОДГОТОВКА 

   

1.  Български 

език и 

литература 

 224 

7 

 

224 

7 

224 

7 

 170 

5 

170 

5 

170 

5 

 

 

 

 

 

      

  

2.  Чужди 

езици 

           

 І-ви чужд 

език  

 64 

2 

96 

3 

96 

3 

 119 

3,5 

102 

3 

102 

3 

 

 

 

 

 

    

 ІІ-и чужд 

език 

           

3 Математика 

Информати

ка и Инфор- 

мационни 

технологии 

           

 Математика 

 

 112 

3.5 

112 

3.5 

128 

4 

 136 

4 

136 

4 

136 

4 

 

 

 

 

 

     

 

 Информа-

ционни 

технологии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 

1 

34 

1 

34 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Обществен

и науки и 

гражданско 

образование 

           

 Роден край   

 

         

 Човекът и 

обществото 

  48 

1.5 

 

32 

1 

 

 

 

 

     

 История и 

цивилиза-

    

 

 

 

68 

2 

51 

1.5 

51 

1.5 

 

 

 

 

  

 



ция   

 География 

и икономи- 

ка 

     51 

1.5 

51 

1.5 

51 

1.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Природни 

науки и 

екология 

           

 Околен свят  32 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 Човекът и 

природата 

  32 

1 

48 

1.5 

 85 

2.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Биология и 

здравно 

образование 

      68 

2 

68 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Физика и 

астрономия 

      51 

1.5 

 

51 

1.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Химия и 

опазване на 

околната 

среда 

      

 

51 

1.5 

 

51 

1.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Изкуства            

 Музика  64 

2 

48 

1.5 

48 

1.5 

 68 

2 

51 

1.5 

51 

1.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Изобрази-

телно из- 

куство 

 48 

1.5 

64 

2 

48 

1.5 

 51 

1.5 

51 

1.5 

51 

1.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Бит и 

технологии 

           

 Домашен 

бит и 

техника 

 32 

1 

32 

1 

32 

1 

 

 

 

 

     

 Домашна 

техника и 

икономика 

     51 

1.5 

 

 

 

 

 

   

 Технологии       

 

34 

1 

 

34 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Физическа 

култура  и 

спорт 

           

 Физическо 

възпитание 

и спорт 

 64 

2 

80 

2.5 

80 

2.5 

 85 

2.5 

68 

2 

68 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Общо за       

ЗП 

 640 

20 

736 

23 

736 

23 

 918 

27 

918 

27 

918 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Б.ЗАДЪЛЖИТЕЛНО ИЗБИРАЕМА ПОДГОТОВКА   

1. Български 

език и 

литература 

 32 

1 

32 

1 

32 

1 

 34 

1 
 

34 

1 

 

34 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2. Математик

а 

 32 

1 

 

 

32 

1 

 

32 

1 

 

 

 

34 

1 

 

34 

2 

 

34 

2 

 

   

3. Изобрази-

телно 

изкуство 

  

 

 
 

 
 

   34 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4. Музика      34 

1 

 

34 

1 

34 

1 

 

   

   
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

   

  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Общо за 

ЗП+ЗИП 

 704 

22 

800 

25 

800 

25 

 1020 

30 

1020 

30 

1020 

30 

 

 
 

  

 
 

       В.СВОБОДНО  ИЗБИРАЕМА  ПОДГОТОВКА  

     

 
 

 

 
 

  

 

    

            

       

 

  

 

   

  

 

   

 

   

 

 

 

   

            

            

            

            

     Общо за 

ЗП+ЗИП+СИП 

         

 

 

704 

22 

 

800 

25 

 

800 

25 

 

 1120 

30 
 

1020 

30 

1020 

30 
 

  

 

 

 

 

 



Всяка учебна седмица освен задължителните учебни часове включва 

и часове по:  

     1.Час на класа по 1 час седмично за паралелките Іа,Іб,ІІа,ІІб, 

ІІІа,ІІІб,ІVа,ІVб,Vа,Vб,VІа,VІб,VІІа,VІІб,VІІІа. 

     2. Физическо възпитание и спорт,които се използват за организи- 

 ране и провеждане на спортни дейности на открито,както следва: 

 

съгласно чл.16, ал.2 и ал.4 от ЗСООУП                                     

 ІІа,б 

клас 

ІІІа,б 

клас 

ІVа,б 

клас 

 VІа,б 

клас 

VІІа,б 

клас 

VІІІа 

клас 

 1 1 1  1 1 1 


